RUA PEREIRA GUIMARÃES, 08, CENTRO, MATEUS LEME – CEP 35.670-000

(31) 3537.5800 – @mateusleme.mg.gov.br

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
TP 02/2023 - PROCESSO 604/2023

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONTENÇÃO E

DRENAGEM DA ESCOLA DO BAIRRO CENTRAL – RESIDENCIAL SERRA VERDE.

A Comissão Permanente de Licitações, no uso de suas atribuições conferidas por Lei:
CONSIDERANDO que o processo se encontra em conformidade com as normas legais,
CONSIDERANDO a ausência de manifestação recursal,

RESOLVE:

I – ADJUDICAR o resultado do procedimento:

Empresa vencedora:
Razão Social do Licitante: VISATO CONSTRUTORA E ENGENHARIA LTDA
CNPJ: 31.985.426/0001-75

  TOTAL GERAL ADJUDICADO:  R$ 2.065.213,53

Mateus Leme, 24 de agosto de 2023.

CPL